令和 年 月 日

隠岐汽船株式会社　殿

固　縛　承　諾　書

２輪車でご乗船のお客様へ

運航中の転倒防止、安全確保のため、ラッシングベルト、歯止めにより固縛を

実施しております。

海象条件、固縛による意図しない損傷等に関しましては一切の責任を負いかね

ますので、ご了承のうえ、承諾書にご署名をいただき、ご乗船くださいますよう

お願い申し上げます。

本日、私が運転する自動二輪車の乗船に際しまして、転倒防止のため

船内にて本船係員の指示に従い、固縛することを承諾いたします。

氏　　名

車両番号

※この承諾書は、乗船券購入の際、窓口係員にお渡し下さい。

※貴重品及びお荷物等はご自身で管理をお願いします。